www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 25 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXVIII

~
ld :0047 E l 5B2988F F DE

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001--08

E-mail:pmempi@hotmail.çom

COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, DATADA DE 23 DE MAIO DE 2023,

PUBLICADA NO Diário Oficial dos Municípios (PI), PARA REALIZAÇÃO

EM AUDIENCIA PUBLICA.

EDIÇÃO: IVDCCCXXVII, QUARTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2023.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELISEU MARTINS-PI, no uso

das atribuições legais e, FAZ A SEGUINTE COMPLEMENTAÇÃO:

• Apresentação 1° RELATORIO DETALHADO QUADRIMESTRE

ANTERIOR (RDQA) 2023.

E liseu Martins-PI, 24 de maio de 2023.

'

- A ,J ~ • 12 ~ l':Ma49 e ?et"s-- h---:-=­
i,íõ Fonaec:a de Morals¾lunlor

Secretário Municipal de Saúde

~ - •-111,::;.íu""nÍor
~plof__.OST ~ -..2

cPf: ~·

ld:030E6C4BE49CFFD4
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva , 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001--08
E-ma11:pmempl@:hotmai1.çom

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 024/2023 ELISEU MARTINS-PI, 22 DE MAIO DE 2023.

RESOLVE:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei n• 329/2014, em seu art. 68 (Criação do

Conselho Fiscal do Fundo Previdenciário do Município de

Eliseu Martins-PI.

Art. 1° - Nomear os membros abaixo relacionados (Titulares e Suplentes) com suas respectivas

indicações, para compor o Conselho Fiscal do Fundo Previdenciário do Município de Eliseu Martins - Estado

do Piaul, para o quadriênio 2023/2027, na forma da Lei.

Representantes Indicados pelo Poder Executivo:

Titular : Antônio Laurinda Novais Filho. CPF 564.800.753- 15

Suplente: Maria Jzete Alves da Silva. CPF 763 .964.523-91

Representantes Indicados pelo Poder Legislativo:

Titular: Alípio Fonseca de Morais. CPF 305.8 13.623-49

Suplente: Edilene de Sousa Dias. CPF 145.167.628--03

R ep resentantes Indicados pelos Servidores:

Titular: Maria Girlene da Silva Sousa CPF 939.427.027-04

Suplente: Deusilene Dias da Silva Sousa . CPF 974.025.243-53

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, renovada as disposições em

contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de E liseu Martins, aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de

dois mil e vinte e três

ClllNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

.k~ <k..S-.... 'j);,,.,
Aldimar de Sousa Dias

Prefeito Municipal

ld:01AB26D38712FFDS

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mail:pmemoi@hotmail.com

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 025/2023 ELISEU MARTINS-PI, 22 DE MAIO DE 2023.

RESOLVE:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e em

confonnidade com a Lei nº 329/2014, em seu art. 66 (Criação do

Conselho Deliberativo do Fundo Previdenciário do Município

de Eliseu Martins-PI.

Art. 1° • Nomear os membros abaixo relacionados (Titulares e Suplentes) com suas respectivas

indicações, para compor o Conselho Deliberativo do Fundo Previdenciário do Município de Eliseu Martins -

Estado do Piauí, para o quadriênio 2023/2027, na fonna da Lei.

Representantes Indicados pelo Poder Executivo:

Titular: Elii.abeth Feitosa Rocha de Araújo. CPF: 000.635.753-96

Suplente: Maria Borges da Silva. CPF: 124.042.598-81

Representantes Indicados pelo Poder Legislativo:

Titular: Jalis Costa Araújo. CPF: 626.248.063-34

Suplente: lslene Alves da Rocha Araújo. CPF: 534.892.503-97

Representantes Indicados pelos Servidores:

Titular: Fábio Neres da Silva. CPF: 929.752.831-72

Suplente: Cledilson Ferreira de Sousa. CPF: 795.838.813-68

Titular: João Guimarães Junior. CPF: 783.633.503-78

Suplente: Pedro Ferraz Teles. CPF: 217.934.503-82

Representantes Indicados pelos Servidores:

Titular: Antônia Pereira Dias. CPF: 328.038.343-91

Suplente: Rosa Amélia Ferreira dos Santos Costa. CPF: 23 l.028. I03-49

Titular: Olivia da Silva Ferraz Guimarães. CPF: 428.862.603-04

Suplente: Lusineide Pereira da Silva. CPF: 260.025.743-87

Art. 2° • A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, renovada as disposições em

contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de

dois mil e vinte e três.

CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org